

## pachet papetarie

I.D.: 77006815

---

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.354,91 RON - 2.354,91 RON

---

Descriere: File protectie cristal, 40 microni, 100 buc/set, TOP OFFICE 315040874 30 12.99 Lei 389.70  
Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: negru 1530051 100 0.75 Lei 75.00 Lei  
Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: bleumarin 1530051 100 0.75 Lei 75.00 Lei  
Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: albastru 1530051 100 0.75 Lei 75.00 Lei Dosar  
plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: rosu 1530051 100 0.75 Lei 75.00 Lei Biblioraft  
plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: negru 313080909 1 212.25 Lei 212.25 Lei  
Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: negru 313080906 10 8.99 Lei 89.90 Lei Hartie  
MONDI Color Copy, A4, 160 g/mp, 250 coli/top 327081901 2 53.90 Lei 107.80 Lei Burete  
whiteboard magnetic GXIN cu rezerve bumbac 323011433 22 14.00 Lei 308.00 Lei Burete  
magnetic pentru whiteboard, din pasla 322110941 50 8.00 Lei 400.00 Lei Marker  
whiteboard reincarcabil BRONS - Culoare: negru 331080800 200 2.50 Lei 500.00 Lei Marker  
whiteboard reincarcabil BRONS - Culoare: albastru 331080800 30 2.50 Lei 75.00 Lei Marker  
whiteboard reincarcabil BRONS - Culoare: rosu 331080800 30 2.50 Lei 75.00 Lei Marker  
whiteboard reincarcabil BRONS - Culoare: verde 331080800 30 2.50 Lei 75.00 Lei Pix cu gel  
0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: albastru 327101227 100 1.90 Lei 190.00 Lei Perforator  
KANGARO Perfo40 - Culoare: negru 317091337 1 51.90 Lei 51.90 Lei Decapsator LEITZ  
212101314 1 6.90

---